
Class.Cat NOM Categorie SEXE CLUB_EQUIPE Scratch Temps TOTAL

1 LEFRANCOIS EMY ECOLE_ATHLE F ATHLE MARAIS CARENTAN 21 0:04:25

2 TROHEL MARILOU ECOLE_ATHLE F AS TOURLAVILLE 29 0:04:36

3 GIOT NORA ECOLE_ATHLE F AS TOURLAVILLE 37 0:05:00

4 LEROUXEL CAMILLE ECOLE_ATHLE F COTENTIN SPORT NATURE 38 0:05:08

5 SAINT ADELE ECOLE_ATHLE F AS TOURLAVILLE 39 0:05:12

6 BRAHMIA ALYAH ECOLE_ATHLE F AS TOURLAVILLE 40 0:05:20

7 MERCIER KAINA ECOLE_ATHLE F AS TOURLAVILLE 41 0:05:36

1 SYDONIE OSCAR ECOLE_ATHLE M 0 4 0:03:44

2 MENEC GABIN ECOLE_ATHLE M AS TOURLAVILLE 8 0:03:55

3 ROYER VALENTIN ECOLE_ATHLE M AS TOURLAVILLE 10 0:04:01

4 TESSON -BERTOUX CHARLES ECOLE_ATHLE M AS TOURLAVILLE 13 0:04:15

5 BURNOUF MATHYS ECOLE_ATHLE M 15 0:04:16

6 ROLLO TOM ECOLE_ATHLE M 0 19 0:04:23

7 ROUXEL LOUIS ECOLE_ATHLE M AS TOURLAVILLE 20 0:04:24

8 FAUVEL LEON ECOLE_ATHLE M 0 22 0:04:32

9 SAMSON NOLAN ECOLE_ATHLE M 23 0:04:33

10 LEROUX NATHAN ECOLE_ATHLE M ASAM CHERBOURG 26 0:04:35

11 DEMANGE GALLOIS ALEXANDRE ECOLE_ATHLE M AS TOURLAVILLE 28 0:04:35

12 GREARD LOUISON ECOLE_ATHLE M AS TOURLAVILLE 31 0:04:39

13 COSNEFROY AUDRAN ECOLE_ATHLE M AS POLICE CHERBOURG 32 0:04:40

14 DUCHEMIN LINO ECOLE_ATHLE M AS TOURLAVILLE 33 0:04:40

15 LECARPENTIER DANY ECOLE_ATHLE M 34 0:04:41

16 LEFRANCOIS LOUIS ECOLE_ATHLE M AS TOURLAVILLE 35 0:04:42

17 LEJEUNE JOSEPH ECOLE_ATHLE M 0 36 0:04:55

Class.Cat NOM Categorie SEXE CLUB_EQUIPE Scratch Temps TOTAL

1 LELIEVRE LEA POUSSIN F AS TOURLAVILLE 17 0:04:21

Classement Eveil Fille et Garçon

Classement Poussin Fille et Garçon



2 LEJEUNE LEONTINE POUSSIN F AS TOURLAVILLE 24 0:04:33

3 BOUTELOUT JULIE POUSSIN F AS TOURLAVILLE 25 0:04:34

4 LETETREL MADDIE POUSSIN F AS TOURLAVILLE 27 0:04:35

1 COUPE MATISSE POUSSIN M AS TOURLAVILLE 1 0:03:19

2 DURAND MATHYS POUSSIN M AS TOURLAVILLE 2 0:03:20

3 BISSON GABIN POUSSIN M 0 3 0:03:21

4 LE ROSSIGNOL GABIN POUSSIN M AS TOURLAVILLE 5 0:03:51

5 LEBLOND MATHEO POUSSIN M 0 6 0:03:53

6 MOUCHEL JULES POUSSIN M 0 7 0:03:54

7 LEBRESNE PIERRE POUSSIN M AS TOURLAVILLE 9 0:03:59

8 DUCHEMIN SAM POUSSIN M AS TOURLAVILLE 11 0:04:05

9 INCONNU POUSSIN M 12 0:04:09

10 FLUTOT NOA POUSSIN M AS TOURLAVILLE 14 0:04:15

11 PIGNOL MAXENCE POUSSIN M AS CHERBOURG ATHETISME 18 0:04:22

12 GOSSELIN NIELS POUSSIN M NCA CHERBOURG 30 0:04:37

Class.Cat NOM Categorie SEXE CLUB_EQUIPE Scratch Temps TOTAL

1 HANNOT JULIETTE BENJAMIN F AS TOURLAVILLE 17 0:09:02

2 LEPRAEL KACZMAREK MARILOU BENJAMIN F AS TOURLAVILLE 24 0:09:18

3 TROHEL INES BENJAMIN F AS TOURLAVILLE 31 0:09:59

4 PETITDEMANGE SARAH BENJAMIN F 0 36 0:10:26

5 LEVIZIELSABRYA BENJAMIN F NCA 37 0:10:27

6 BESNARD SANDY BENJAMIN F JSP CLOS NORMAND 57 0:13:08

7 TARDIF ROMANE BENJAMIN F ATHLE MARAIS CARENTAN 59 0:13:20

1 MARTIN CLEMENT BENJAMIN M NCA QUERQUEVILLE 4 0:08:00

2 RUEL ETHAN BENJAMIN M AS TOURLAVILLE 6 0:08:06

3 MALHERBE CLOVIS BENJAMIN M AS TOURLAVILLE 7 0:08:08

4 HENRY  ANTHONY BENJAMIN M JSP DE CHERBOURG 8 0:08:24

Classement benjamin Fille et Garçon



5 SCHNEIDER BASTIEN BENJAMIN M STADE SAINT LOIS 9 0:08:30

6 GREARD MARTIN BENJAMIN M AS TOURLAVILLE 11 0:08:42

7 DUCHEMIN TOM BENJAMIN M AS TOURLAVILLE 12 0:08:45

8 VALOGNES THEO BENJAMIN M JSP CLOS NORMAND 16 0:09:00

9 LE ROUX  DORIAN BENJAMIN M AS TOURLAVILLE 19 0:09:09

10 COEVRET TRISTAN BENJAMIN M AST 26 0:09:31

11 HENRY DELANGLE CAMILLE BENJAMIN M AS TOURLAVILLE 27 0:09:39

12 GARCON COSTA BENJAMIN M AS TOURLAVILLE 29 0:09:46

13 LERECULEY ALBERIC BENJAMIN M NCA 30 0:09:57

14 THERACHE SIMON BENJAMIN M AS TOURLAVILLE 32 0:10:07

15 ROULLAND GREGOIRE BENJAMIN M JSP CLOS NORMAND 33 0:10:09

16 TESSON-BERTOUX  PAUL BENJAMIN M JSP DE CHERBOURG 39 0:10:36

17 HEBERT MATHIS BENJAMIN M JSP CLOS NORMAND 41 0:10:37

18 ROGER THOMAS BENJAMIN M JSP 1 46 0:11:31

19 LEPRAEL KACZMAREK SACHA BENJAMIN M 48 0:11:33

20 LEFRANC  CLEMENT BENJAMIN M JSP DE CHERBOURG 51 0:12:20

21 ALEXANDRE  LEO BENJAMIN M JSP DE CHERBOURG 53 0:12:51

22 FICHET  VALENTIN BENJAMIN M JSP DE CHERBOURG 58 0:13:17

Class.Cat NOM Categorie SEXE CLUB_EQUIPE Scratch Temps TOTAL

1 MOULIN SOLENE MINIME F ATHLE MARAIS CARENTAN 25 0:09:19

2 EMILE JEANNE0 MINIME F AS QUERQUEVILLE 34 0:10:15

3 LEROUXEL CLARA MINIME F COTENTIN  SPORT NATURE 38 0:10:31

4 DESQUESNE CLEA MINIME F NCA 42 0:10:47

5 RIOU  CHLOE MINIME F JSP DE CHERBOURG 44 0:11:04

6 MIALHE  DEBORA MINIME F JSP DE CHERBOURG 45 0:11:26

7 GUILLEMET  LYLOU MINIME F JSP DE CHERBOURG 52 0:12:50

8 FOUQUET  COLINE MINIME F JSP DE CHERBOURG 56 0:13:05

9 MARTIN  MATHILDE MINIME F JSP DE CHERBOURG 61 0:13:44

10 NORDEZ  ELISA MINIME F JSP DE CHERBOURG 63 0:13:45

Classement Minime Fille et Garçon



1 MONTIGNY RENAUD MINIME M ATHLE MARAIS CARENTAN 1 0:07:54

2 SCHNEIDER CLEMENT MINIME M STADE SAINT LOIS 2 0:07:55

3 MATHY PAUL MINIME M NCA 3 0:07:58

4 FOURAGE  LUCAS MINIME M JSP DE CHERBOURG 5 0:08:01

5 ROSE ADRIEN MINIME M ATHLE MARAIS CARENTAN 10 0:08:37

6 BOISSON NATHAN MINIME M 13 0:08:50

7 COULM  MATTEO MINIME M JSP DE CHERBOURG 15 0:08:57

8 BRIEN VALENTIN MINIME M 18 0:09:08

9 HAMEL  ENZO MINIME M JSP DE CHERBOURG 20 0:09:11

10 KERNEN  ERWANN MINIME M JSP DE CHERBOURG 21 0:09:13

11 PIGNOL  ARMAND MINIME M JSP DE CHERBOURG 22 0:09:15

12 GOSSIN ANTHONY MINIME M JSP CLOS NORMAND 23 0:09:17

13 MORA  ANTOINE MINIME M JSP DE CHERBOURG 28 0:09:40

14 LE SAUX  MATHEO MINIME M JSP DE CHERBOURG 35 0:10:24

15 BOTREL YANN MINIME M JSE 40 0:10:37

16 ROLLAND  DYLAN MINIME M JSP DE CHERBOURG 43 0:11:00

17 AUBERT  NATHAN MINIME M JSP DE CHERBOURG 47 0:11:32

18 LE RACHINEL  DYLAN MINIME M JSP DE CHERBOURG 50 0:11:48

19 ROUBLOT  EVAN MINIME M JSP DE CHERBOURG 55 0:13:04

20 GODEFROY  NATHAN MINIME M JSP DE CHERBOURG 60 0:13:24

Class.Cat NOM Categorie SEXE CLUB_EQUIPE Scratch Temps TOTAL

1 GOMEZ JOSEPHINE CADET F AS TOURLAVILLE 14 0:08:52

2 YVENOU  AMANDINE CADET F JSP DE CHERBOURG 62 0:13:44

1 SOLLER OLIVIER CADET M AS TOURLAVILLE 1 0:22:00

2 MARTIN AXEL CADET M NCA QUERQUEVILLE 2 0:22:20

3 LEFEBVRE THIBAUD CADET M AS TOURLAVILLE 3 0:22:35

4 HANNOT ENZO CADET M AS TOURLAVILLE 4 0:22:53

Classement Cadet Femme et Homme



5 LERECULEY ULYSSE CADET M NCA QUERQUEVILLE 5 0:23:48

6 LATIRE MATHIS CADET M NCA QUERQUEVILLE 6 0:23:53

7 VIMOND MATTHIEU CADET M AS TOURLAVILLE 7 0:24:13

8 RENOURF PAUL CADET M 0 14 0:26:55

9 POIRIER MATHEO CADET M POMPIERS DE CHERBOURG 32 0:29:02

Class.Cat NOM Categorie SEXE CLUB_EQUIPE Scratch Temps TOTAL

3 QUENIET CLAIRE JUNIOR F 74 0:35:43

1 LECLERC HUGO JUNIOR M NCA QUERQUEVILLE 41 0:31:00

2 LEROUXEL ELOUAN JUNIOR M COTENTIN SPORT NATURE 55 0:33:15

3 ELEMENCE PAUL LOUIS JUNIOR M AS TOURLAVILLE 70 0:35:14

Class.Cat NOM Categorie SEXE CLUB_EQUIPE Scratch Temps TOTAL

1 LESEINE MELISSA S1 F NCA QUERQUEVILLE 8 0:25:14

2 NEEL CAPUCINE S1 F ATHLE MARAIS CARENTAN 9 0:25:29

3 DODEMAND MICHELE S1 F PROSPORT TOYOTA 10 0:25:43

4 MABILLE CLAIRE S1 F AS TOURLAVILLE 12 0:26:44

5 LEJEUNE ELISE S1 F AS TOURLAVILLE 13 0:26:50

6 HAMEL EMILIE S1 F NCA QUERQUEVILLE 16 0:27:25

7 LEVOS ALICE S1 F NCA QUERQUEVILLE 23 0:28:16

8 LAFFORGUE MARIE S1 F NCA QUERQUEVILLE 26 0:28:31

9 SANSON CLAIRE S1 F AS CHERBOURG ATHLETISME 27 0:28:33

10 LAUPIN MAUD S1 F NCA QUERQUEVILLE 36 0:30:16

11 MORISSE MARIE S1 F NCA QUERQUEVILLE 38 0:30:23

1 EMILE PIERRE S1 M AS QUERQUEVILLE 18 0:27:55

2 NKOA GABRIEL S1 M NCA QUERQUEVILLE 20 0:28:06

3 MABIRE ERIC S1 M TEAM PROSPORT TOYOTA 24 0:28:18

Classement Sénior Femme et Homme

Classement Junior Femme et Homme



4 LENEZET GAETAN S1 M AS QUERQUEVILLE 25 0:28:20

5 LAISNE VINCENT S1 M CE NAVAL GROUP 31 0:29:01

6 DEFAY DANIEL S1 M 0 33 0:29:06

7 LEPESQUEUX GABRIEL S1 M AS TOURLAVILLE 34 0:29:13

8 BLAIZOT BONNEMAINS FRANCOIS S1 M MARINE NATIONNALE 35 0:29:59

9 PICOT ARMAND S1 M AS POLICE CHERBOURG 42 0:31:12

10 FAUVEL VINCENT S1 M 0 45 0:31:33

11 TREILLARD DAMIEN S1 M AS TOURLAVILLE 46 0:31:56

12 BULLIAN NICOLAS S1 M PSPG FLAMANVILLE 48 0:32:03

13 CHOISNET DAMIEN S1 M GENDARMERIE NATIONNALE 49 0:32:11

14 BACHELEY DAMIEN S1 M NCA QUERQUEVILLE 50 0:32:14

15 AIT NACEUR ABDELHAK S1 M CE NAVAL GROUP 53 0:33:00

16 NOUVION GUILLAUME S1 M 0 57 0:33:45

17 LEFORT HERVE S1 M AS POLICE CHERBOURG 62 0:34:17

18 PAYAN WLADIMIR S1 M AS TOURLAVILLE 73 0:35:32

19 LEVEQUE JEREMY S1 M NCA QUERQUEVILLE 77 0:36:15

20 LEPETIT JONATHAN S1 M POMPIERS DE CHERBOURG 79 0:36:45

21 LEVOS MATHIEU S1 M NCA QUERQUEVILLE 81 0:36:54

22 HEUVET CHARLY S1 M CE NAVAL GROUP 82 0:37:00

23 COGNO PHILIPPE S1 M NCA QUERQUEVILLE 88 0:38:46

Class.Cat NOM Categorie SEXE CLUB_EQUIPE Scratch Temps TOTAL

1 DUCHEMIN VIRGINIE V1 F AS TOURLAVILLE 11 0:26:40

2 DESQUESNES SANDRINE V1 F NCA QUERQUEVILLE 15 0:27:15

3 DURAND ANNE V1 F AS TOURLAVILLE 28 0:28:46

4 LECLERC NATHALIE V1 F NCA QUERQUEVILLE 29 0:28:56

5 LEPLUMEY LINDA V1 F NCA QUERQUEVILLE 52 0:32:58

1 LEJEUNE MATTHIEU V1 M AS TOURLAVILLE 19 0:28:03

2 FLAMBART SYLVAIN V1 M NCA QUERQUEVILLE 30 0:29:00

Classement Master Femme et Homme



3 THERACHE ARNAUD V1 M CE NAVAL GROUP 37 0:30:16

4 LEPRAEL FABRICE V1 M 0 44 0:31:29

5 BIARD CHRISTOPHE V1 M NCA QUERQUEVILLE 47 0:31:59

6 LEPLUMEY ANTHONY V1 M NCA QUERQUEVILLE 51 0:32:18

7 DENIER DAVID V1 M 0 54 0:33:11

8 MOUCHEL CEDRIC V1 M AS TOURLAVILLE 60 0:34:03

9 TOHIER DAVID V1 M POMPIERS DE VALOGNES 61 0:34:12

10 LERECULEY  IVAN V1 M NCA QUERQUEVILLE 64 0:34:26

11 COUCHOT XAVIER V1 M AS TOURLAVILLE 65 0:34:34

12 COSNEFROY CYRILLE V1 M AS POLICE CHERBOURG 66 0:34:44

13 GUIFFARD PHILIPPE V1 M 0 67 0:34:48

14 RENOURF MIKAEL V1 M AS TOURLAVILLE 68 0:34:52

15 OMONT THIERRY V1 M BOWLING CHERBOURG 69 0:34:56

16 GRANDAIN  STEPHANE V1 M AS POLICE CHERBOURG 72 0:35:21

17 GILLES CHRISTOPHE V1 M POMPIERS CARENTAN 75 0:36:09

18 GOSSELIN GUILLAUME V1 M 0 76 0:36:11

19 JAUNET ERIC V1 M POMPIERS DE CHERBOURG 78 0:36:44

20 LANGLOIS ROMAIN V1 M AS TOURLAVILLE 83 0:37:25

21 CARA ANTONI V1 M GO ELAN RUNNING 86 0:37:52

22 PIGNOL FREDERIC V1 M REVES MANCHE 91 0:40:30

23 GAVEAU  LOIC V1 M NCA QUERQUEVILLE 92 0:48:20

24 EMILE BENOIT V1 M 94 0:48:29

25 CHARRIER JACQUES V1 M 0 97 0:48:45

1 ROBINE MARTINE V2 F NCA QUERQUEVILLE 17 0:27:54

1 LACHEVRE ERIC V2 M AS TOURLAVILLE 39 0:30:28

2 DEGUETTE HERVE V2 M AS QUERQUEVILLE 40 0:30:56

3 THOMELIN JEAN MICHEL V2 M AS TOURLAVILLE 56 0:33:42

4 DOLBEL DANIEL V2 M COURIR C EST LE PIED 58 0:33:45

5 AINAULT PATRICK V2 M AS TOURLAVILLE 59 0:34:01



6 SOLIER LUC V2 M AS TOURLAVILLE 63 0:34:24

7 PAULMIER  DANIEL V2 M NCA QUERQUEVILLE 80 0:36:51

8 DENNEBOUY VINCENT V2 M AS TOURLAVILLE 84 0:37:34

9 LESAUVAGE YANNICK V2 M NCA QUERQUEVILLE 89 0:39:13

10 TRAVERT HUBERT V2 M EACQ 90 0:39:41

11 LE MARQUAND CHRISTIAN V2 M AS TOURLAVILLE 93 0:48:25

12 LEBRETON DENIS V2 M 95 0:48:34

13 GIOT JEAN LUC V2 M 96 0:48:40

1 QUENIET JEAN MARIE V3 M 71 0:35:17

2 PETITTEVILLE JEAN-LUC V3 M 0 85 0:37:42

3 THOMAS GUY V3 M AS TOURLAVILLE 87 0:38:38

Class.Cat NOM Categorie SEXE CLUB_EQUIPE Scratch Temps TOTAL

1 SOLLER OLIVIER CADET M AS TOURLAVILLE 1 0:22:00

2 MARTIN AXEL CADET M NCA QUERQUEVILLE 2 0:22:20

3 LEFEBVRE THIBAUD CADET M AS TOURLAVILLE 3 0:22:35

4 HANNOT ENZO CADET M AS TOURLAVILLE 4 0:22:53

5 LERECULEY ULYSSE CADET M NCA QUERQUEVILLE 5 0:23:48

6 LATIRE MATHIS CADET M NCA QUERQUEVILLE 6 0:23:53

7 VIMOND MATTHIEU CADET M AS TOURLAVILLE 7 0:24:13

8 LESEINE MELISSA S1 F NCA QUERQUEVILLE 8 0:25:14

9 NEEL CAPUCINE S1 F ATHLE MARAIS CARENTAN 9 0:25:29

10 DODEMAND MICHELE S1 F PROSPORT TOYOTA 10 0:25:43

11 DUCHEMIN VIRGINIE V1 F AS TOURLAVILLE 11 0:26:40

12 MABILLE CLAIRE S1 F AS TOURLAVILLE 12 0:26:44

13 LEJEUNE ELISE S1 F AS TOURLAVILLE 13 0:26:50

14 RENOURF PAUL CADET M 0 14 0:26:55

15 DESQUESNES SANDRINE V1 F NCA QUERQUEVILLE 15 0:27:15

16 HAMEL EMILIE S1 F NCA QUERQUEVILLE 16 0:27:25

Classement Scratch Course ACEF-CASDEN-BPGO



17 ROBINE MARTINE V2 F NCA QUERQUEVILLE 17 0:27:54

18 EMILE PIERRE S1 M AS QUERQUEVILLE 18 0:27:55

19 LEJEUNE MATTHIEU V1 M AS TOURLAVILLE 19 0:28:03

20 NKOA GABRIEL S1 M NCA QUERQUEVILLE 20 0:28:06

21 TRAVERT CLEMENCE JUNIOR F NCA QUERQUEVILLE 21 0:28:10

23 LEVOS ALICE S1 F NCA QUERQUEVILLE 23 0:28:16

24 MABIRE ERIC S1 M TEAM PROSPORT TOYOTA 24 0:28:18

25 LENEZET GAETAN S1 M AS QUERQUEVILLE 25 0:28:20

26 LAFFORGUE MARIE S1 F NCA QUERQUEVILLE 26 0:28:31

27 SANSON CLAIRE S1 F AS CHERBOURG ATHLETISME 27 0:28:33

28 DURAND ANNE V1 F AS TOURLAVILLE 28 0:28:46

29 LECLERC NATHALIE V1 F NCA QUERQUEVILLE 29 0:28:56

30 FLAMBART SYLVAIN V1 M NCA QUERQUEVILLE 30 0:29:00

31 LAISNE VINCENT S1 M CE NAVAL GROUP 31 0:29:01

32 POIRIER MATHEO CADET M POMPIERS DE CHERBOURG 32 0:29:02

33 DEFAY DANIEL S1 M 0 33 0:29:06

34 LEPESQUEUX GABRIEL S1 M AS TOURLAVILLE 34 0:29:13

35 BLAIZOT BONNEMAINS FRANCOIS S1 M MARINE NATIONNALE 35 0:29:59

36 LAUPIN MAUD S1 F NCA QUERQUEVILLE 36 0:30:16

37 THERACHE ARNAUD V1 M CE NAVAL GROUP 37 0:30:16

38 MORISSE MARIE S1 F NCA QUERQUEVILLE 38 0:30:23

39 LACHEVRE ERIC V2 M AS TOURLAVILLE 39 0:30:28

40 DEGUETTE HERVE V2 M AS QUERQUEVILLE 40 0:30:56

41 LECLERC HUGO JUNIOR M NCA QUERQUEVILLE 41 0:31:00

42 PICOT ARMAND S1 M AS POLICE CHERBOURG 42 0:31:12

43 GAVEAU  JUSTINE JUNIOR F 0 43 0:31:23

44 LEPRAEL FABRICE V1 M 0 44 0:31:29

45 FAUVEL VINCENT S1 M 0 45 0:31:33

46 TREILLARD DAMIEN S1 M AS TOURLAVILLE 46 0:31:56

47 BIARD CHRISTOPHE V1 M NCA QUERQUEVILLE 47 0:31:59

48 BULLIAN NICOLAS S1 M PSPG FLAMANVILLE 48 0:32:03



49 CHOISNET DAMIEN S1 M GENDARMERIE NATIONNALE 49 0:32:11

50 BACHELEY DAMIEN S1 M NCA QUERQUEVILLE 50 0:32:14

51 LEPLUMEY ANTHONY V1 M NCA QUERQUEVILLE 51 0:32:18

52 LEPLUMEY LINDA V1 F NCA QUERQUEVILLE 52 0:32:58

53 AIT NACEUR ABDELHAK S1 M CE NAVAL GROUP 53 0:33:00

54 DENIER DAVID V1 M 0 54 0:33:11

55 LEROUXEL ELOUAN JUNIOR M COTENTIN SPORT NATURE 55 0:33:15

56 THOMELIN JEAN MICHEL V2 M AS TOURLAVILLE 56 0:33:42

57 NOUVION GUILLAUME S1 M 0 57 0:33:45

58 DOLBEL DANIEL V2 M COURIR C EST LE PIED 58 0:33:45

59 AINAULT PATRICK V2 M AS TOURLAVILLE 59 0:34:01

60 MOUCHEL CEDRIC V1 M AS TOURLAVILLE 60 0:34:03

61 TOHIER DAVID V1 M POMPIERS DE VALOGNES 61 0:34:12

62 LEFORT HERVE S1 M AS POLICE CHERBOURG 62 0:34:17

63 SOLIER LUC V2 M AS TOURLAVILLE 63 0:34:24

64 LERECULEY  IVAN V1 M NCA QUERQUEVILLE 64 0:34:26

65 COUCHOT XAVIER V1 M AS TOURLAVILLE 65 0:34:34

66 COSNEFROY CYRILLE V1 M AS POLICE CHERBOURG 66 0:34:44

67 GUIFFARD PHILIPPE V1 M 0 67 0:34:48

68 RENOURF MIKAEL V1 M AS TOURLAVILLE 68 0:34:52

69 OMONT THIERRY V1 M BOWLING CHERBOURG 69 0:34:56

70 ELEMENCE PAUL LOUIS JUNIOR M AS TOURLAVILLE 70 0:35:14

71 QUENIET JEAN MARIE V3 M 71 0:35:17

72 GRANDAIN  STEPHANE V1 M AS POLICE CHERBOURG 72 0:35:21

73 PAYAN WLADIMIR S1 M AS TOURLAVILLE 73 0:35:32

74 QUENIET CLAIRE JUNIOR F 74 0:35:43

75 GILLES CHRISTOPHE V1 M POMPIERS CARENTAN 75 0:36:09

76 GOSSELIN GUILLAUME V1 M 0 76 0:36:11

77 LEVEQUE JEREMY S1 M NCA QUERQUEVILLE 77 0:36:15

78 JAUNET ERIC V1 M POMPIERS DE CHERBOURG 78 0:36:44

79 LEPETIT JONATHAN S1 M POMPIERS DE CHERBOURG 79 0:36:45



80 PAULMIER  DANIEL V2 M NCA QUERQUEVILLE 80 0:36:51

81 LEVOS MATHIEU S1 M NCA QUERQUEVILLE 81 0:36:54

82 HEUVET CHARLY S1 M CE NAVAL GROUP 82 0:37:00

83 LANGLOIS ROMAIN V1 M AS TOURLAVILLE 83 0:37:25

84 DENNEBOUY VINCENT V2 M AS TOURLAVILLE 84 0:37:34

85 PETITTEVILLE JEAN-LUC V3 M 0 85 0:37:42

86 CARA ANTONI V1 M GO ELAN RUNNING 86 0:37:52

87 THOMAS GUY V3 M AS TOURLAVILLE 87 0:38:38

88 COGNO PHILIPPE S1 M NCA QUERQUEVILLE 88 0:38:46

89 LESAUVAGE YANNICK V2 M NCA QUERQUEVILLE 89 0:39:13

90 TRAVERT HUBERT V2 M EACQ 90 0:39:41

91 PIGNOL FREDERIC V1 M REVES MANCHE 91 0:40:30

92 GAVEAU  LOIC V1 M NCA QUERQUEVILLE 92 0:48:20

93 LE MARQUAND CHRISTIAN V2 M AS TOURLAVILLE 93 0:48:25

94 EMILE BENOIT V1 M 94 0:48:29

95 LEBRETON DENIS V2 M 95 0:48:34

96 GIOT JEAN LUC V2 M 96 0:48:40

97 CHARRIER JACQUES V1 M 0 97 0:48:45


